урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та відповідно зменшити загальну суму договору на
63886,16 грн. та викласти п. 3.3. Договору в
наступній редакції:
«3.3. Загальна вартість договору:100493,42 грн.
(Сто тисяч чотириста дев’яносто три гривні 42
копійки), в тому числі ПДВ 5787,72 грн, з них :
- 100493,42 грн. – джерело фінансування закупівлі –
кошти місцевого бюджету.